
Mateřská škola SLUNÍČKO, Žamberk 

 
Nám. Generála Knopa 433 

564 01 Žamberk 

IČO: 75017458 

Tel: 465 614 463, 737 489 747 
E-mail: reditelka@msslunickozamberk.cz 

 

 

 

 

 

KRITÉRIA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 1. 3. 2024 

Žamberk 

 

Veronika Středová, DiS. 

ředitelka MŠ 

mailto:reditelka@msslunickozamberk.cz


Kritéria přijímacího řízení 

 

 

Děti, které dovrší 6 let v období od 1. 9. 

do 31. 8. aktuálního školního roku a děti 

starší (OŠD) 

7 bodů 

Děti, které dovrší 5 let v období od 1. 9. 

do 31. 8. aktuálního školního roku (dle 

věku, v pořadí od nejstaršího dítěte). 

4 body 

Děti, které dovrší 4 roky v období od 1. 9. 

do 31. 8. aktuálního školního roku (dle 

věku, v pořadí od nejstaršího dítěte). 

3 body 

Děti, které dovrší 3 let v období od 1. 9. 

do 31. 12. aktuálního školního roku (dle 

věku, v pořadí od nejstaršího dítěte). 

2 body 

Děti, které dovrší 3 let v období od 1. 1. 

do 31. 8. aktuálního školního roku (dle 

věku, v pořadí od nejstaršího dítěte). 

0 bodů 

Děti ze spádové oblasti. 3 body 

 

Vzdělávání se zpravidla organizuje od 3 – 6 let. Děti mladší nemají právní nárok na přijetí do 

MŠ. 

Vzdělávání v mateřské škole probíhá dle RVP a v součinnosti s ním dle ŠVP MŠ, tz. že děti 

přijaté k předškolnímu vzdělávání musí být připravené plnit požadavky dle RVP a ŠVP. 

 

 


